
 
Б е р е ж а н с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

Т е р н о п і л ь с ь к о ї  о б л а с т і  

VІII скликання 

IV сесія 

(I засідання) 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від 28  січня  2021  року           № 97 

 

Про внесення змін до структури та штатного 

розпису управління та самостійних 

структурних підрозділів Бережанської міської 

ради 

 

Відповідно до пункту 5 частини першої статті 26, частини першої 

статті 54, частини першої статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  враховуючи  рішення сесії міської ради від 

20.12.2019 року №1564  «Про затвердження  структури і штатного розпису  

управління та самостійних структурних підрозділів Бережанської міської 

ради», від 17.11.2020 року № 1878 «Про внесення змін до структури та 

штатного розпису управління та самостійних структурних підрозділів 

Бережанської міської ради», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

бюджету та фінансів, Бережанська міська рада,  

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до структури та штатного розпису управління та 

самостійних структурних підрозділів  Бережанської міської ради, затвердженої 

рішенням сесії міської ради від 20.12.2019 року № 1564, а саме вивести з 09 

квітня  2021 року зі структури та штатного розпису управління Бережанської 

міської ради фінансово-економічний відділ з штатною кількістю 6 (шість) 

одиниць, а саме: 

- начальник відділу; 

- головний спеціаліст з питань економіки; 

- головний спеціаліст з питань бюджету; 

- спеціаліст 1 категорії з питань економіки; 

- спеціаліст 1 категорії з питань бюджету; 

- спеціаліст 1 категорії з питань обліку доходів та економічного аналізу. 

2. Повідомити працівників фінансово-економічного відділу про можливе 

вивільнення відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету Ганну Олексів. 

Міський голова                            Ростислав БОРТНИК 


